AEBI

Aebi Rasant GmbH
Aichegg 20

A-8541 Schwanberg
Tel. +43 (0)3467 7511-0
Fax +43 (0)3467 7511-11
office@rasant.com
www.rasant.com

Geriatetrager RS 1904/1904P

Ersatzteilliste
Mai 2012

Verkaufsnummern: 91640N
91641N

ebsanleitung 70492N

RASANT



WERTER KOMBI TRAK BESITZER!!

Bitte geben Sie bei allen Bellungen immer die Ersatzteilnummer sowie die Artikelbezeichnung an.
Die Fahrgestellnummer sollte ebenfalls angegeben werden.

Die Bezeichnungen "links", "rechts", "vorne" und "hinten" gelten in Fahrtrichtung gesehen.

INHALTSVERZEICHNIS!

Nr. Bezeichnung Seite

1 Fahrgestell 3

2 Schalthebeltrager 4

3 Motor und Getriebeanbauteile 5bis7
4 Kuhler 8

5 Lichtmaschine, Keilriemen 9

6 Kraftstoffsystem 10

7 Auspuff 11

8 Luftfilter 12

9 Kupplung 13bis14
10 Schaltgetriebe 15bis19
11 Zapfwellengetriebe 20bis23
12 Fronthydraulikblock 24

13 Hydraulikanlage 25bis31
14 Vorderachse 32bis34
15 Hinterachse 35

16 Seitengetriebe 36
17 Trommelbremse hinten 37
18 Bereifung 38
19 Armaturenbrett 39
20 Elektrik 40
21 Schaltplan 41bis46
22 Kupplungspedal 47
23 Hand- und FuBbremse 48bis49
24 Hand- und FuBgas 50
25 Gangschaltung 51
26 Schaltung VOR-RETOUR 52
27 Schaltung SCHNELL-ANGSAM 53
28 Allradschaltung 54
29 Differenzialsperre vorne/hinten 55bis56
30 Zapfwellenschaltung mechanisch 57
31 Zapfwellenschaltung vorne/hinten 58bis59
32 Verkleidungsteile innen/auBen 60bis72
33 Anhéangevorrichtung 73
34 Sitz 74
35 Schutzrahmen 75bis92
36 Werkzeugkasten 93
37 Aufkleber 94

\:‘:‘“ o N .-r-_'\-.:- II : | i ] n



*@Giiltig bis Fahrgestell Nr. 1904 0109
ab Fahrgestell Nr. 1904 0110
bis Fahrgestell Nr. 1904 0116

\

E

uckmr.n'ﬂ

R

NOOLOL
N00L*9. 1134s30.yn4



Schalthebeltrd ger

170N
o

488N ——L
: oy : T7168N
—— T

1

e BTk
[ Bz = |
g
=iy

TTT4N




Motoranbauteile *

13N
_szfa
630N
LAT3N " 6L29N 13N
1961N 119N
—198628 9860 L29N
N 433N :
: 643N
AN ! 225N
6L29N N 6633N 1181
6L33N . 6429N N uf&wz
643N //
man N\
961N \ |
6433N N
6429N 633N
15482N /474N 2527 92N
9N AEL O~ 2o [
I3 53186N
gbz '~
121N
17193N
T8N 19165
BSN
" lltig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108
0b Fafrgestell- Nr. 1904 0110
bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116



" Galtig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108
ab Fahrgestell- Nr. 1904 0110
bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116

d
am\? \EE ;
17331N\é§ Se %
e i 4 e
' %

L3 S60N

LIN .

43713N
107N 1694 N
121N
[4] o
212020 L3776N %TO'M

712N
1906 N

712N
118N &90\5N
L
Q ; gw;

[ s W 70664N
~—107N

3)34NDGUY -3g314}3



119N
o o “‘
; 633?;N 168N _/A |
196N
TN

T0055N | Eﬁ%ﬁ?
. . "_Effiﬂq 6429N
701N ’ 68866N (154 mm o
99N - K768 1=125 mm 66814N
. Iy 776N

/ L3N
, 5968N

i 178N

66815N F/\

69531N

53900N
539360 8N R\\]
,« S
6B007N | ~ 7 LA
| 70045N =
286N 6!
| 7066
2N —y 19390 2430N alte AusF
Y, 286N L3776N

NDMASCH

PRUCKNER

3]

6034LN Keilriemen(Bs

X LBITON 2y

TTT4TN

66826N
1905N
17120

T0664N
fe Ausf. 2430N

o ¢¢L
1?163N/,/ L\xx\\ L~ “x\\

&TE5TN-46811N Lose
92165N
2630N

118N

3)13NDQUDIG3I1JL3T pun JOJOl

*

" Goltig For Fostor- 1904 0109 und ab 1904 0117



4L6686N

66716N
66713N
66715N)%/g\ T LTLLEN

46687N
26459N =60 cm; PORES

60074N 43616

1731N
\. )’-—-s\_.
7

\l l\ ,\ \l 67164N
TN ST, 7 .

N
/ —:
1IN { L =
119N e o
05N~ X -
(Y
* 92337N _ 67263N
S~ 5167INL-7 L744SN
.
J‘ 60074N -
/ P 51670N
17311 - 26459N (=90 cm
L . ! 92N
7 1966N -

16376N 7 hBITeN ./g/ 273N 82N

/' -~ 48556N j‘z 19784N k
e 34 o<
17565N 92284N,,@ 49995N



42500N

19165N

51510N

- 172N

Lichtmaschine: siehe E- Liste Kubota-Motor

UBWIII3Y ‘BUIISDULYIIT



01

b 67N

% 17105N
d
(0ZvEl 19488N -
,-/ 456N
AN J
‘ / b 48600N
68056N/”/@\ 67232N i W o
e / et
a o /ZMSN /
R 456NN ] 456N
\ . I
. ; 48599N
. { &S
A Dy '- 456N
1 Sz - \'l\ / 17105N
67140N / ,l_j ya ;/
19595N A il / P LSEIN
53N g :
A L 92180N kpl.
S / A Details siehe Motor)
633N P 1
/ 17105N
92362N ,l A
\ EINSPRITZPUMPE/MOTOR
17079N \ f
17219N

1T7104N

WRISASHOISLIDUY



I

51077N

6703'N

67271N

47489N

78

695N

85N

Jyndsny



4!

LLN86N Schlauch zu Motor

54309N
2 51663N
17238N
L418TN 29008N =
2
. :
. wJ
(@AY
N
.y |
IN \ =
LL19IN
T L4130N 62137N
119N 51664N 17238N 09 m bei Schutzrahmen

16 m bei Kabine



el

15 805N 22847N
L 52N
564 TN —@woms— | _ e
564N«////Ji] — -_4%3 b

100 83N
10084 N 1941N 10077N  10078N

' 29707N
10076N
//‘;aéiizzaN 10079N

@\més“ Bei Teilen ohne N-Nr. siehe

Gruppe Schalthebel
~ 1893N " Goltig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108
19N 13990N ab Fahrgestell- Nr. 1904 0110

TS g g o | bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116

bumddny



\44!

JR—
ra - L9828N

l9805N 4L9832N 49817

i

W R A
]g N, oY\ &

c

saan] P

i
|
!
( luss20n

19829N
"
M [ vy
!
49813N__ |
i
e
~/
g\ I
>
Rl
g I ey
2 _
-
®1
£
=

L982TN
s

Doppelkupplung 9225 49130 N

_ 49826N

L9824N

49823N
§

[PRUORRE. . ... J NE—— ‘\

s L9T96N  L9816N !

' LIB1ZN i
|'/' N : L98IIN |
L9801 428130 ; aesmgj —
H gleN |
SRS
SN

, R —



avi

L Stk.

50747N Lager

70019N

S464TN

70020N

JCKNER

AL BT

70018N

Short SAE V1903

burdzunysig pun —qiay Jiw ay301bsbunddny



Sl

Schaltwelle schnell- lﬂngsum’l
Schattwelle 1. +2. bang ——

Schaltwelle 3. +4. Gang l\\

60N ‘\% - ‘ /V-R— Schalthebel 5653N
443N--——-——-—--.._::1 [’ 59N
1908N‘/49502N\__F : 3N o > J ﬁ/ 443N

257N L . "; —Schalthebel f. Zapfwelle vorne 49539N
Zuphuelle |- Jg oA
Schaltwelle e .

Zuischenwell g ====f§i;2f§§§

wischenwelle ——_ \

Eingangswelle —. — \ \

1907N'/69501N . r-SchulThebel f. Differentialsperre
: L = Al Schalthebel f. Alqudunfrieb
V-R-Welle . _ ) 120N

191N

Differentialwelle—-

3N
909N

120N

\
IN ———o= 2
/ /p\

\ \@\/BOGGN

530N
563N
45065 .~ \\Aurudweue
5950N ZIN
120N

" boltig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108

ab Fahrgestell- Nr. 1904 0110

bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116 -

44964N 9N 3070N

3SNDY3Y -9 Y] - AIBHDYIS



91

485N
~ / 10067N
i / 452N 281N 919y

001N o ssen ‘;3’”

w

\?‘» 82N ™
Q// . "

by, -@- Schalthebel f. Zapfwelle hinten -]

) < L9ON e
281N 19167N D

=

m
[

107N D
463N 5634N m
1L 92304 N =

‘a

-

‘A

N

~N
4L9517N =
470N . 49517N 67029N §_

1N 21N =

=

22488N 4L9528N !
—
K L9S03N L91IN ’
22489N , EESJ
&

S .“.‘. 2 Ph

4L9513N %
~. —
—

[g>]

~
294N <
68654 . %’%
™~ A
&,

* Gultig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108 "% '
ab Fahrgestell- Nr. 1904 0110
bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116 iRl '



L1

N

Squ/ L4BN 5634N %4
fr.p/ o o
4\ 1923N £9529N =1
’ ™ =
19167N D
—

=

D
BN 1407N =
463N m
™
92304 N =-

T |

o]

=

(T

7]

A
N
- 4L9517N g

H9517N chl
L71N %‘

22488N 7

Y

’ =
- N

9948 N N =
=)
&K =0

=
~. g
D

~
294N S
68654
I~
é‘/;,%



81

1826N 7 21
49543N 7 23 Std

15519N Z 18 V=R Schalthepel

466N 469N 46N 482N
192N l 289N 1832N
1099N 4/1919N
g%e,e%_ V-R- Welle
1828N 998N 460N 453N
66 532N
499N
\ 66995N 53N
5156N
49ON _Sthalthebel f. Allradantrieb

1B4ZN 7 45 vor dem Einbau

L954LN 7 43 Std mit Molykote

552N Z 48 G-Rapide

behandeln! ~_ 1844N 1835N
293N 184N 454N 489N ! 1845N faleN
o 184N 1850N
LN 86N LB3N 184N | 18L6N 19N h
Y \Wa e A ) a
0)-0-omm-6 33 0~
AN
Schalthebel f. Differentialsperre —— a0 1845N 478N \
184N SO 847N 500N LN 42383N 1853N N

3IBMPDYY PUN -1DIUBIBHIN YA 3031443011043

N 168N _—_jﬁ'_'18_56N_-_'_'_'_%%N_HQN_WS_SBBN_'EN_'_{Sﬂ-_AéW __________________
\ T 1568
15836N 4675N
%@% Differentialwell

1854N 1855N 293N 493N . -l
[ 1 |J| r l\,, } I__q_ -\.! I s | -1 I 1

s |



65256N

61

Schaltwelle 1+2 Gang

™~

LE103N

~.

1097N

Q' Loctite 648 Loctite 241

52
1857N — N
T Ly 4886N
.1
49539N
77T
92305N
L.
51874N —-———-—CD/ T 95keN

52666N
TN

Schaltwelle Unfersetzung
\ 49505N
65256N : 15053N

17666N
T8N

z

/

w
M
-0
=
~ 65256N 1097 =i
1l D
—
ﬂ -
505N T A 1)
=4
505N o
1691N\ 4
. 3 -7
. 186N =
. —
—
=
[T}
X 65256N
\.
o 65756N ~
L9536N




0¢

17585N : L9 116N
~ _ ((EL 49633 .
: 282N _?Q/‘
50747N

15581N ‘&
L96LIN ‘ w/@
S 49120N ~ s
' <
K9613N l.«;esaj
£9635N
L9119N
22916M
S| 22916N
~ 23165M by ﬁ 15918N
’ 4L9616N
@M 49627N g‘
' 278N 16 L /,> sy,
§047 L9624 N \@/~ ' ® 7 ¢ Gy,
- * 49703N N - —/@mmﬂ e,;,/)lb
' 229%N "~ 68649 : seuN Ry
L9 618N . 491N b4, 1257N @:—‘
Ty 14 048N : 281N
: %e 14 025N %”"
5638N ",
@/_— Yo, 026N
. : %)
= 6047N
49628N \@/\_— .t e
gy Gultig fur Fgstnr. 1904 0109 und ab 1904 0117
lf ' - JMASCHINE? _ ™ FirZapfwellengetriebe mit 540/750

'~

. 30alJyabuaysmidoy



IC

20683N 42N

49128N |4
/

49626N 49636N

T
<

4x5227N

49614N

17709N

-
49136N 49126N

49127N

N Getrriebol: 15192 * Glltig for Fgstar. 1904 0109 und ab 1904 0117
201N 22847N e e cHIMER

331J}abuay)amidnz

*



C

9LL0 ¥06L N -1134s3b4yn4 sig
OLLO %06l N -1194s3bJyo4 go

80L0 %06l N -N34s3buyn4 siq Bipng |

N0SSZ

N6%7S<l

N9SG<Z

N
0
o
w
<
Z

NO9

NEY7Y

N6LOL

.asnnyan -3galdyabuayjamsdoy



€C

485N
17699N 41161N
N

1660N 41159N
AN
Qéuan S o<s j— “15eN
29651N’@V S

475N ~ 29665N
47N N~
452N 29659Q ~ & 29654N 282N 29656N
S ~ * 1~
485N S L
- R | ; v/197as~
) on L SAPN | S - ~

) //-\\29\61.2N §— 29659N
« \\\ 29649N f—-msm
21105N
281N
531N 29650N
24694N
15577N 29648N
29665N - 372N
~
251N
485N 3
2964L7N
5638N
2513N 29644N __
15N L
ot 5683N -

286N y/

17022N

826N

825N 19387N 678N

X A-Q) | 2435N 485N 4 023N
N
[ g o
N

17046N
2964LIN 158 " Goltig bis Fahrgestell- Nr. 1904 0108
17046N  1667N 17014N ab Fahrgestell- Nr. 1904 0110
cHiR 251N bis Fahrgestell- Nr. 1904 0116
15024N - DMAS- .

30alJj3buaysmydoy

*



vC

48561N
A2 “43950N

od. 40264N

1237 66961N

x 15193N
ool ~ O\ .
j@-v./ SO\ ’? @ =
]
15836N .

1749N
7310N :

< -
66958N

17179N 48560N \/ 494N

17737N ) \&__—f——, 24N

69707N % -
) 1658N
66992N ~N 48564N
66955N 66957N S4TION 375N 1658N E%ggﬁhgl?%mm
*43950N bis Fahrgestell-Nr. 1904 0108 M ASCHUEEY 537N 47408N = 5ﬂ:lm,

ab Fahrgestel-Nr. 1904 110 bis
Fahrgestell-Nr. 1904 116

47409N = 10mm

NSE6SE PoqxnoJphyjuo



schwere Ausfithrung: 72141N Lenkzylinder vorn D55/28/123,5 mm

72142N Lenkzylinder hinten D63/32/94 mm

Hydraulikzylinder

Lenkzylinder Heckhydraulik-
zylinder

L8216N

Vorne:

69350N Kolbenstange d 32 oder
"70056N" Kolbenstange d 28
Siehe eingeschlagene Nummer

Hinten:

6975N Kolbenstange d 45 oder
70057N Kolbenstange d 28
Siehe eingeschlagene Nummer

" Flanschgrof3e beim bestellen beachten und angebenl!

ab Fahrgestellnr. 1904 153

80

70 bzw. 90

Fronthydraulik-
zylinder

66992N

Mittengetriebe 69736N

25



26

Hydraulik - Tank

# 11792N

* 11793N

LL 708N

12-¥N
* {1794N

 11795N ”. \Q
oder -

O - Ring 14026N"
je nach Ausfuhrurg
oder 48224 N

| 19L5N
19466N

» Filter kpl. 19287N



LT

0 < :
m“: Gerdte- . Hydrospeicher
B entlostung Coh Rucklauffilter 2X65310N
= 70452N AN
lém::l : | Glycerin-Manometer
:C M eem 43092N
Kugelhahn ' Zahnradpumpe Arbeitshydr -
993N e K- Tank
%” : (e8o3sn) I 5:
: .. Front-
: I ® hydraulik
é : T Lenkzylinder
E‘ Lenkungsventil Lenkventil 50 ccm und Vorderachse
E g Lenkzylinder P [—I Prioritt tsventil 175 bar 69350N: 70056N
. Hinterachse
:@—; (69751, 70057N ) JeF 4['%1
P
"""" 175 bar |
ro |
pai :
) —] X
Hinten — ‘ . Vorne
s 0 . Fahrtrichtung '
Fronthydradlik g — Ausf: Hubentlastung vorne
- . Solid Edge Zeichnung : Original - nicht verdndern !
. s
Heckhydraulik 1
N cl
: HOS 11 Ventile, ab Anzahl | Ander-. | Anderung Datum | MName
i_ Fastar. KT 1904 (P} 0167 Aebi Rasant GmbH :;ﬁ?m:‘;“:"":'ﬁ:m ISOR 128 DIN 7168 Mm‘mlw
. . A-8541 Schwanberg el G_@ Benennung: - Hydraulikschema
3. Steuerkreis: Option - Tel.; +43 3467 75110 %Efmmmw : KT1904 ab 09/2000
11 7999 1 0= Na FYPryrsn mw— Arbeitshydrautik und
= Arbeitshydraulik- P Junhg; B Kr:;hel et Lenkung
Handbeta tigungshtock [ ) - 11 b= Zohghr:
------------- = : 35322N 1/2
Talif [Rohteil . kg -




8¢

Heckhydraulik

fi

Gerd te-
[ entlastung

———
. E‘]& pbschatthahn Hubentlastung

19287N Rucklauffilter

Lenkzylinder
Hinterachse

(69751, T0057N )

N

Lenkungsventil

4—[[5: Front-

Hydrospeicher

Glycerin-Manometer

|1
:C 1 cem
Zahnradpumpe Arbeitshydr -
Tank
1
Lenkventil 50 ccm und
P l—l Prioritt tsventil 175 bar
[ er

Hinten

3. Steuerkreis

=

hydraulik

Lenkzylinder
Vorderachse

69350N, 70056N

il

L]

(2297 )

it

G

o

: =
H— . F
=t

G

b

—

3

Fahrtrichtung

HOS 11 Ventile, ab
Fostnr. KT 1904 (P} 0167

Arbeitshydraulik-
Handbetd tigungsblock

:O | 3. Steuerkreis {Option)
~O—]

= Ausf Huhenﬂus’rhng Vorne u. Hinten

Solid Edge Zeichnung : Original - nicht verandern !

Vorne

©}

Anzant

Ander -Nr. Anderung

Datum Name

Aebi Rasant GmbH
A-8541 Schwanberg

For die Zeichnung behaten wir uns
alie Rechte vor . Sie darf ohne unsere
Zustimmung weder vervieliligt
[nach Dritten Ubertassen , noch in an -

ISOR 128

=@

A

FreimaBitoleranz DIN 7168

Benennung:  Hydraulikschema
KT1904 bis 09/2000
Arbeitshydraulik und
Lenkung

Tel.: +43 3467 7511 0 ::"w‘“"'“""“""‘"‘""""’
werden .
1999 | Datum | Name N 5| Werkstot :
Gezeicnnet | Jun.02 | B.Kurschel 4
Gepriift 1 e Rohma8 :
Vorrichtung - ]

Rohtei

“35322N 2/2




6¢C

43857N L3N - -

_ _ _ - _. - -

L7807N [ 7852N - - - T

-

({18
SN _ U s " ;
®\& 1
B ' J 97N

70130N ¢ 2 ) .

_ e ‘6/( ‘ / 21108N
Q' ~ f\g \)\
Lenkzylinder \\’,‘r‘:(/'
Rage™ tinten 548N o Lu”

>

T0452N 519N 48529N

VK 48397N

- B

a\\ﬂ\

56N

/3\9221%

=3
- e
| 557N \1 lﬁ\ésm |
| 44930N L
L N ® 48562N
14892N \\ , /\ ~ 19863N
545N \\\///
105N 2] e / :
LSI2N by 2 L7460 423000 430920 f
70223\ N Heben L4207N
S—
82N 119N N s wp * Ergtinzung
~ - 182N Einsatz ab Fgstnr
B5BN 9N Finzelelement: \\\\N\ o e HEER 1904 (Pl 01679 Saugkrammer 1997N
1515 oder 70103N" LT49N /m % o EFE " 0-Ring 15996N

2-Fach-Block: 70099N Winkelflansch 3082N

abDuDYNNDJPAY



0¢

17168N
96N T7180N | 488N

70171IN
66070N 17747N 567N-?
/ S 65296N ~
NN B %
BN ‘ e 1769N

18493N
9N
7180N 1720w»€“1w

N

N -
4588N .
7859N N §\44070N

0
(g»]
m
el
=
[
7000 182N 42234N =
18243N R e’ o7 \»4f\ LBLISN =
& - ) g B ~
567N —r SR NN =
£3962N - . =
e B3N =

" "

“h\\g§§§f¢¢¢¢¢¢¢¢%%v

£3010N | | «
9N\ 206N 484ION 48505N
4 43073N sk 48216N LLOTAN » 545N

i

* bei Heckmihwerks 44439N Hydraulikarm . hp

4240RINH drattilkanm| e ] § Do 7N
0p3a4IN AckersEhicrie ' \

=



£3

Heckanschlisse ™
9232°N (=770

-
11690N,/% - 15155N (L=700) 548N
Y b /
/4\ g
158711 . /
19220N I SN e g — - aVAN ///'HBZN
15811 T %fg/
SASN  48526N | >,\
L852IN 4 “% i 7 4Th68N
o __.;;—,:;;‘F";_~

— L7LEEN

515N bzw. 70103N ab
Fastnr 1904 (P) 0167

1182N B

92324N

T Frontanschlisse

e ] '

581N ~ ™
19220 DK
58N

(uo11dp) SIBUNIBNIIS "€ HINDJIPAH



[43

N9LE6S ISYIDJIBPIOA

/ : L,
=AW N/
! r.‘ 11 ”ll\]__ul\. n y_"_ _A_i
e NI
/ St
:69361N r:69372N |
281N Seegerring D35x1.5 DIN471 j
27031N Rillenkugeflager 6007 2RS i 69468N 2
69373N Hilse ‘ 17134N 50097N 2
"69B8EN Simmering A 28x25¢7 DIN 3760 | S2044N R E
w
366N O-Ring 57,00x3,00 ; 285N 65110N
485N Seegerring D62x2 DIN 472 | /_zoogzu e —
69351N ’ Sechskantmutter
M18x1.5 DIN439 f]
o ——————=E> + ]+l e —
1 — \ 1 ] e o]
IK]
=~ | ’/ o “edE==p ?
f — - Lo i | i
,,,,, i/\\\\ J— T 1 — _— el - J_.“ —
NiZ £ ]
. 1/ 2 g /|
2 ' % < [
‘ 5 $ ez
i /
i : 7 /
| | /
\\ /v’
\ 15080N |
69368N | \ fi:hpzl'e" /
3X1178N (Stiftschr.)/9x17134N (innensechskantschr.) /'?’X17065N (Stiﬁgifﬁg” BM8 45° |
92044N Schnorrsch. d10 8x64N (Innensechsl;a'nlschr.) 92018N

19647N Sechskantm. M10 10.9 92044N Schnorrsch. d10 92052N

19647N Sechskantm. M10 10.9
69364N

69362N




€€

Verstarkte 194N

thrung: :
Ausfihrung Vorderachsgefriebe TR7 .
72524N ) Flanschgroe beim bestellen beachten und angebent
Getriebe kpl. 69850N
<= =
@C\ 62519N ~_ab Fahrgestellnr.
4302N 123N LA
1654N 469N ;\
e :"7722 Mitfengetriebe 69736N
287N
15524N
S 19638N
~ /A 485N
"T) : {e l[ ‘ A_— B2N
l " ©—~ 707N
‘ — . 286N 644N ~ N
15682 ~. -
15681IN — 5648N —
15836N

N 1848N-
or983n % I“ST 1846Ni;4m

473N 68661N 478N ]
PN m 48N 1849N
430N | , 480N N | 18N



34

Ao/
3567\
N8N 2430N

92165N

Vorder- und
Hinterachse

Induktivgeber fir

Induktivgeber 67537N

Kabel 61512N

Vorderachs-Anbau- und Verkleidungsteile

68320N

172N

Verstarkte Achsl

4x Sprergring M1Z 1504 6N
4x Beilogscheibe M12 107N

4x 72526 ISK-Schroute Mi2x180 -———

agerung vorne

Verkleidungsteile Hinferachse

(_bomton_)

S




92058N

69383N

69385N Hulse

69686N Stutzscheibe

69687N Simmerring SI 40x72

Hinterachse 69386N
rechts = links

69384N e
N\\N]
= 7S s -
7 11 ) < N
4
1 0 =
k
ab FgstNr: 1904P 0329 72462N 1
69351N -
282N Seegerring D72x2,5 DIN472 ﬁ g Z X i
%
69689N Rillenkugellager RL7207 BE |\ T
281N Seegerring D35x1,5 DIN471 \ , "
69688N Simmerring A28x52x7 DIN3760 ,. o
- . ..m —
Lenkgestdnge Hinterachse :
fo
g
Verschraubung:
22849N 241N
65110N / 50097N /69754N/69468N / r: 69757N ﬁ
M18x1,5 I: 69756N
DIN4391l, 5 i ;_ _ W.E| v
___ 1
) =
E=
=) NG
2 |

35



36

Seitengetriebe 68250N fir Vorder und Hinterachse

— \\

—

h

\\

1
o

[\

69474N
x_,sanaz.\ _
sprengring RB25 |
|

1

[

92055N
VerschluBschraube

92056N Dichtring

92053N
VerschluBschraube P

92054N Dichtring

Achslagerung

—

i

470N Zylinderrolle

92057N Kunststoffverschiuf

\wwoKZ Distanzblattchen 05 Einstellbleche
“92013N 8=03 Ll
92012N $=0,1
| 69475N Quad Ring

—~...._B9375N Bundbuchse

| ~_69370N Lenkzapfen

g

286N Seegerring . Bohrung DIN 472 D52x2

69352N Ritzelwelle
\\'(.!

\ 287N Seegerring f. Welle DIN 471 d 25x 1,5
T
- 69471N Zylinderrolleniager

—

70086N Entliiftungsventil

-~ 92062N Dichtring
449N Rillenkugellager 6208

69357N Scheibe
278N Seegerring f. Welle DIN 474 %@ﬁ 75
69356N Scheibe En

T

89472N Simmerring DIN 3760 70x30 10y

—

473N Rillenkugellager 6210 i
18913N Seegerring f. Bohrung DIN 472 D90Y3.
69355N Hillse

69353N Flanschwelle

42354N Zahnrad

69465N Stiftschraube 8.8 M10
92044N Spannscheibe DIN 6796
85N Sechskantmutter M10

=




LE

TN 212N links

4579N rechts
2996N

2103N

210N Links (Teile werden auch bei der Vorderachse
4530N rechts verwendet)
2108N

_I
-
(@)
=
69384N 6x 17063N 49048N =
=g
-J
m
=
w
(go]
=
LTI9%N S
M
-
: \QW'”@\ T
\ 112N
5986N

Hanbremsseile: ; ]

llzpi. LmkhsT: 6%2?:‘ re- %N .I 1 o . 5x 17558N 6x 49138N  6x 71196N
b, TECls: li- 397N



8¢

Bereifung

Serienbereifung: 29x13.50-15 (siehe Bild)
Optional: 31x15.5-15 (siehe Tabelle)

31x15.50-15 (Option)

69860N

Reifenmarke
beachten!
= Nur bei Erstausstattung
92301N Alliance
63440N Mitas
62578N Schlauch
72472N Felge vorne
71324N Felge hinten
S 6944 7N
™~

Zwillingsbereifung 6.00-16" (1 Paar) 90097N bestehend aus:
Nur bei Erstausstattung (Achtung: bis FgstNr 1904P 0226 Lenkeinschlagbegrenzung
frontseitig erforderlich)

43842N |Befestigungsbugel fir Felge (verzinkt)

44217N|Zwillingsrad rechts vormontiert 44218N |Zwillingsrad links vormontiert
42007N |Zwil.felge kpl. SOK 6.00-16/15 42007N |Zwil.felge kpl. SOK 6.00-16/15
1304N |Sechskantmutter M16x1.5 1304N |Sechskantmutter M16x1.5
44219N|Spannhaken 44219N|Spannhaken
44220N|Osenmutter 44220N|Osenmutter
44221N|Rohrschlissel 44221N|Rohrschlussel

44223N

Limes-Federring

44223N

Limes-Federring

44224N

Schlauch 16" 1350

44224N

Schlauch 16" L350

44225N

Reifen 6ply AS-Profil

SIVERE

] \
. | I

AP EyT LG R

Hoifor 6Dl AgsPrafil
Y I J 1 7




6¢

IFernlicht =

2 Abblendticht 69537N \ 25702N N
3 Dieselpumpe o1 91N 106N 106N 9NN
17094N \
2o e 44389N
2N 65259N L 65122N Zeitschalter for
65121N // Vorglihzeitrelais Absteller

65114N 2848N

13949N |
65123N

{ohne Symboleinstitzel

TT794N

T7794N

43952N

294N —"""]

14}
651N ‘ ?
65116N l
| 65118N Kabelbdume
44062N
Motorkabelbaum
L4064N
44049N |
{incl. 2 Schlissel) 43092N SV o Uchmnmge

65115N

64078N

113J0U3Jn} DUy



ov

21288N
21049N
®_ +
10301N
25724N
806N’
253N

Links 19565N°
2779 rechts 19566N"

N
. 72N
S \@/ 139520

121N

9N

810N

* Nur wenn kein Schutzrahmen

104N

+48542N
-43615N

102N

2420N

S\

10088

174N

N

SN~

15014N

20N
119N
105N
1958 -

2193N

19703N

ANPRT]



30
15
s d F11 =
& é
L1 & @
w2 1M 100 1] £
\WA — == S %
E 2 &
E E-| i r
8 51 St1wt «©
E s
E
i £
i 5L S sL20m z 2 SL1w4 suie2
e e E
R 4o r - - H .
f | é =
o — &
a1 T 0.50mm __ Biat 11/1-E
) UNE
h B T&&J&n’n::-ﬂf
o W .Ga 0.50mm i
El W_B 2 5mm
j W}-Sw. 0,50mm
y “Ba 111F
T ' r 1 I
I R R S a
5 &
S Ri-Sw.2 z
&
&
31
FARBEN Anzah] AnderNr. | | |
e Bl. Blau I | | |
G2  Alemator (33; 3;?;‘“ Rllussmﬁllzeé Landtechnik s —
M1  Anfasser ) - it
Y1 Sopmagnet | & oo |5 Bereichung von zweiarbigen A834T Schwanberg KOMBI TRAK 1904
; }a aoﬁ"s;g'ﬁe' fur Kombi Trak 1503 Or" Orange Kabeln setzt sich aus den def. trzungen - o
23 SomEhiorschaiter Ro. Rosa der Einzelfarben zusammen. 2000 Datum| Namel Massiab | Werkstoff SCHALTPLAN
H Rt. Rot ) 04.01.00 KNEZ]
ol Vi violet  ||zuMBEISPIEL: -~ conet] 04.01. — T —
K1 Relas W.  \Weiss G/Sw. i Grun/Schwarz Qe pastreiit Ceprift g
K4 Relais Sw. Schwarz |§G-Sw. [ furCril-Scehueiiz Jangsaesteift i | Verchiung: 1/ 35334N 10
Rohteil: | Kg:

7

I

It




(4%

i 2 i 3 ! 4 s 6 ] i 8
30
15 N
E 5
3 =
F7 F13] FS F1 Sl F8 F3 Fe
15A D S0A 10 10A E & 15A 15A 15A
- &
3 6
Ge.-Sw. 0.75mm
Sw. 075mm Sw. 0.75mm Ge. 0 75mm
EST BT Gn.-Sw. 0.75mm
n-Sw. 0.75mm Cr-Sw. 0.75mm.
Dunk -BL. 0.75mm BUATH2AIC
Hel.-BL 0.75mm.
2 o =
P ITPPT LSV NS
- seas ¥ S5 8 5 |stzes
E 57758 555’_]553 C‘s 540 49
2| otz 4
P \ AR
= / d
] 30 L 31
= st24/1F St.2513F W St24/4
g
=
Ro. 0,50mm 3 BIl.-Sw. 0.50
<
o
—Ro-$w.0.50mm |
Bl-Sw. 25mm
W.-Sw. 0,50mm St.18/5 Ge.-Rt. 0.75mm
QOr.-W. 0.50mm
Dunk-81. 0.75mm
L et . S
K2 .
‘as £
£ g £
3 & £
Vi-W. 0,50mm S| s p——— Rt.-Gn. 0,50mm E
W.RL 1,5mm 3 2 o Hel.-B1. 0,75mm s
\AL 0.50mm 8 &
St20/5 W $t20/3 St20/8'F St19/5F St19/3F Wsti876 st22/17y
B1 B @ e 85
| - B3 84 s6 I
31
K2 Relais M4 Wassertemperaturmodul : A-Bremsfliissigkeitskontrolle| FARBEN
K3  Blinkerretais B-Fernlichtkontrolle [Anzan{ Ander.-Nr. | ] |
K5  Timer C-Vorglihkontrolle Bl. Biau
B1  Oldruckschalter g-::)iffer%nfalscs*)&n'e Br. Braun | | ] |
B2 Dieseipumpe -innenbeleuchtung Ge. Gelb 5 e IN 7168
B3 Tankgeber g;—RLz-Rksr—ai?cGhlﬁlt‘-kerzen Gr. Grau EMERKUNG: :\\!}:ismullze(; Landtechnik — bt
B4 Wassertemperaturgeber SnKradschaler Gn. Gran ie Bezeichnung von zweifarbigen ichegg erat
BS Hupe $6 Schalter Differentialsperre - 'ng gen A-8541 Schwanber KOMBI! TRAK 1804
M2  TankmodubA- Ladekontrolle S4 Wamblinkschalter g; %’:s"fe :fg!gzﬁgf,;'e‘:‘hzi“ssar‘:‘z‘edneﬂ Abkdrzungen S
Idruckkontrolle & 1l - 2000 N ‘Werkstoff Bennenung:
C- Blinkerkontrolle L. Rt.  Rot Datum ame | Masstab erkstoff. SCHALTPLAN
D- Blinkerkontrolle R. Vi. Violett UM BEISPIEL: bsezeichnet {04.01.00] KNEZ
E- Innenbeteuchtung W. Weiss /SW. fur Griin/Schwarz Quergestreift Py — Rohmass: Zchg. Nr. NC.N.
M3 Traktormeter Sw. _Schwarz l§G-Sw. __fiir Griin-Schwarz léngsgestreift - “f"‘m 11
ormentung:
7 2/ 35334N
JF| u Rohteil: | ke
|

l .

|

Aoy G
|' 1 )
|0 (




i 2 3 4 | s ! ’ i A
L3 30
15
£1 FS F7
10A 10A 15A 1F59A
8
Ge.0.75mm
- Ge.-Sw. 0.75mm Ge -Sw. 0 75mm
o Blat.13/1-C
Gn-Sw. 0,75mm
Blat 11/8-C PPP—. Gr-Sw. 0.75mm
= Dunk.-B1 0.75mm D':::I '_: g;z::
Hel .81 075mm - 67'5
. 0,75mm
|| Gnlsw. 0.75mm
£
£| 13 3 € € €] €
E Ei =!
[ = R I . @) = < = < < o 9
8§88 §3 % o 3 3 i 3 5 3
& BB B 5 3| & <1 ] & 8 E
B om o o Iy & & ) & b v
st223 St22/8 Lok sT2us [ stzin [staus] | st22n St222 Ist22i5 st212  [st213
£ £
£ = £ 2] 2]
E E = & o o
& S :
|| = z s 3 3
= 3| = 3 &
2 2 ¢ .
& &) &
£ €
g = & & -
Fd 8 5 E IR I I I . | I_> s S r ! [
= @ . .
I E 4 E s7 s8 l H1 1®I H3[®I QE @i}]m b I®!H€
= 388 443 [ (] (] = T LSS |
x3s [ e
4R 1L S8L S8R 54 31
€ E £ €
N 8 & 5
S < S pac
= W.RLO.7S5mn] = = g
—] & &) ,,3,1 F
D
31 &
FARBEN [rnzan] Andernr. | [ |
— S7 Bremsschalter gl- BBISU | I !
r. Braun :
§S Rﬁgzigﬁgﬁ:: gsschatter (). Geib Nussmiiller Landtechnik OiN 7168
Gr. Grau BEMERKUNG: . Aichegg Gerat
X3 Steckdose Gn. Grin Die Bezeichnung von zweiférbigen A-8541 Schwanberg KOMBI TRAK 1904
L‘; EITP%?‘"(U?P:IU“QSKON"OHG Or. Orange [JKabein setzt sich aus den Abkirzungen T
radkontrolle Ro. Rosa der Einzelfarben zusammen. 2000 Datum | Name Masstab Werkstoff: enn B
H3  Blinker vome L. " Rot SCHALTPLAN
— H4 Licht vorne L. Violett ZUM BEISPIEL: 06.01.00{ KNEZ —— —
Licht vorne R. Weiss G/Sw.  fur Grin/Schwarz Quergestrei!t Gepraft Rohmass: g. Nr. N
Blinker vorne R. G-Sw. _ fiir Griin-Schwarz #ngsg. ift Vorriahtung: 3 / 3533 4_N 12
A P LS LI s = 1
- .,  ANDMAS F | - Rohteil: | xe:
1 2 3 [ I h | ‘ ! | e
L 1 [
= !

(9%




144

1 ; 2 3
e 30
F6
15A
B
——Ge 075mm
i~ Ge -Sw, _0,75mm
81at.12/8-C
c Gr.-Sw. 0.75mm
Dunk -BL 0 7Smm
Hel-B1 0.75mm
Rt-Sw. 0,75mm
———Gn-Sw 0.75mm
o
g 8 g £ g g
e g 9 898 2 g
d q 5 9 4 4 g
=
44833345
— g8 334945
F N 14 4 9 19 11 3
S2IR P TR W o
| | Ge.-Sw. 0,75mm, Ge.-Sw.0,75mm
Qunk -Bl, 0,.75mm
Hel.-Bl. 0,75mm Hel-BI, 0.7Smm
RT.-Sw. 0,75mm RT..Sw. 0.75mm
G
- | I s S | I [
H7| ®l HSI %@@’ [&yne Hw@ H11l H12|§§)jl
e L b——s—s e | e
H
£ £ = g
2 2 & &
S g e c
- F3 3 E &
31
1
anzan{ Ander-Nr. | | |
Nussmaller Landtechnik Digcs
BEMERKUNG: Aichegg 20 Gerat:
3 H7 Begrenzungslicht, Blinker L., vome Die Bezeichnung von zweifarbigen A-8541 Schwanberg KOMB! TRAK 1904
H8 Begrenzungslicht, Blinker, Bremslicht hinten Kabeln setzt sich aus den Abkiirzungen
HS  Kennzeichenbeleuchtung der Einzelfarben zusammen. 2000 Werkstoft: Bennenung:
H10 Kennzeichenbeleuchtung < | oatum] Name Masstad et SCHALTPLAN
] H11 Begrenzungslicht, Bremslicht, Blinker hinten ZUM BEISPIEL: Gezeichnet }06.01.00] KNEZ
H12 Begrenzungslicht, Blinker vome G/Sw. fiir Griin/Schwarz Quergestreift Geproft Rohmass: Zehg. Nr. NC.N
St.23 Kabinenstecker G-Sw._filr Griin-Schwarz langsgestreift | PR
« [l : 4/ 35334N 13
JE R T Rohteil: ] xg:
: 2 2 [ ™ NDMESl ' | o B I |
r ¥ | i
| !




Al 30
15 —— ‘ >
=[] ol (] &l
5]
B
¢ 1
D
s10
E
F
— ) R
! £
§ £ s f ‘
< o S 5 l ]
® & 5 [ 34 &
& | | &
1 = |
Hie ® ‘ A x ™ (/M\, e _.M_\ —
s \ l \/ a
o .
I s 2 s < 2
< < o S o S
| 2 5 S . & ﬁ &
K1 G
1
Anzah{ Ander-Nr. | [ T
T Cenee [E— | |
Y er . B "
X1 Steckdose zu Drehlicht 2 BEMERKUNG: xgssmuuze(.)- { andtechnik Werkstoff Fru:ﬂsﬂolevu\z DIN 7168
J ) e \. Gri Die Bezeichnung von zweifarbigen i Schwanberg Gt KOMBI TRAK 1904
M6  Wischermotor Kabeln setzt sich aus den Abklrzungen
M7 Heizungsmotor der Einzelfarben zusammen. 2000 Nome WerkstofT. Bennenung: SC P
S10  Schaiter 3 ) Datum Masstab HAL LAN
----- $11  Schalter Drehlicht A ZUM BEISPIEL: : ichnet] 06.01.000 KNEZ
S12  Schaiter Wischermot: ] i G/Sw. __fur Griin/Schwarz Quergestreift - Robrmass: Zehg, N NCN.
S13__ Schaiter Heizungsmotor] Schy G-Sw. fur Griin-Schwarz langsgestreift . mG""“‘ 5 / 3533 [;,N 14
) U Rohteil: | ke
! ! 2 f 3 t f T 7 i

9%



14

! i ! ’ I e
4 5 6 3 7
O\ ®
1
I
T 13
\ 9
12 2 1 I 17783N
. Wamblinkschalter
11 Y 2. 4. Rad-Lenkungskontro!Ie ‘70025N
3. 2.-Fachrahmen
4. Instmment-ModuI-Tankuhr 60449N
5. Drehzahl-Modul 4000 65116N
6. Instrumenten-Modul-Temp. 65117N
7. Ziundschloss
8' élalzrads t&o' ! ymbol 62213N
I wellenkupplungss
10 Bllr?ddeck pPIUNg
SICHERUNGEN 1 chherungskasten 65113N
12 Manometer
F1.  Amatureninnenbeleuchtung 10A 18628 N 13  Wamblinkersymbol
(] [C2 7] [ [ F2.  Begrenzungslicht 10A 18628N
E 2. %g“e;elgﬁéc \t/\/amblmksmalter 30 150 //\\ %ggggn
b lemnul ini 4
o (- FS  Lohtneoimnag tAltemator) AC . | — | _Instrumentenmodut (S) 65116N korrigiert l{ Mirz ZOOO{BK
Lenkradschalter 10A 18628 N Anzah] AnderNv:
F 6. Wamblinkschalter AC , Relais AC 156 A 25700 N Nussmiiller Landtechnik F DIN7168
F7. Absteller AC, Armaturenfunktion 156 A 25700 N Aichegg 20 Gerat:
s ) [ F8  Femlicht 15A 25700 N A-8541 Schwanberg KOMBI TRAK 1904
Ffo. KabnaAc" L5'A 25700 N o e
5 ne Werksloff:
F11. Abstellrelais AC 15A 25700 N 2 1:’:‘: e Masstzb “ ARMATURENBRETT
Sich hau: e Gepriift Bohiness e LRSS
erungsgehause < HINER | ereng 6/ 35334N 01
WLAwlR - - Rohteil =
1 ] : | | | | 7 1




Ly

/

P
66849N )ﬁ\
15204N

19N Kupplungspedal
82N —7®f

48539N
8N 70062N

15034N N
85N
6022N
48539N . i
% . <
5 '\.

AY

3702N
46686N



14

65156N

105N %
13299N
9N Hebel kpl
257N

17331

-~

119N

Y O
. > % B39
e
1958 GESEEEEE}a\\
%6

.
576N

429N

Y~ .é— cereeee(y

~N

-

Handbremse

6022N

Hondbremsseil kpl. 19130N
Nm



61

6N
Ful3bremse
118N

94N

M LLBO3N
~ L=1000mm
17407N\‘ T \% LL2TN
19159N : L
c AT T RS

834N
\& 3N
19159N

[=1820mm

K059 |
. ] 633N / \

9234LN Pedal kpL. 92226N

TN 5N 94N 8N
ETLTIN
~

Bremsflussigkeit 00T &
5 Liter Kanister - 17842N

82N

505N

48538 %é
| 4590, — 106 14N




0¢

AR

565N 81N___::2:ﬂ9
91N\/®/ '// /Q/& 633N 8IN 365N 28N Handgas u. FuRgas
/@

49994N

68328N !
120N
N 8N 565N . Q
209N
ey '

49993N

8IN
43929

51969N 633N

13348N e



IS

209N

92140N

50090N

I. -h'

926N Gangschaltung ! L 28



[4S

92N

2507N

43286N

43056N

ey

P

jgg:l\‘\93N

43216N

17212N

92755N

85N

209N

JnoJay-JoA Bunyjoyas



Schaltung schnell-langsam

209N @\mmz
W\\-
—tb _=
' /x\\\\\_‘\.
Re =
93N 9234N me
68200N il
S
721N ¢l =
S
43286N 429N % P
L35I \.W‘ \\ 209N
.\

@NZ \ * .
s 43216N

53



125

93N
92343N
A .

68200N

43286N

429N

17213N
85N

\yﬁ

85N

209N

6693N

@\m

93N

bun)ypyaspodny



¢S

10348N_. Differentialsperre vorne

57N 429N

43216N 92N

43286N 9N

LLL65N

92248N

1T216N

565N

444L50N



9¢

820N 82N 43502N

%\\, M 15034N
e
573N 2.7
2 105N
92N E/@‘&N

43096N

@& -

43514N

43099N

U3JUIY 3dJads)pIjuaJaI



LS

43931N

429N
19N

19595N
.

,,,,,,,,,

15204N

82N
769N

927335N
46820N
119N
: !-'4
15034N K
43932N
19N
ﬁr___,—_—————92N
m ‘)\

70089N #flmiii\\\\\\

48539N

92259N  [=2300mm
29699N  |=1430mm

33w bumddnyjuayjamidny



8S

10348N Zapfwellenschaltung vorne

43286N

~-

66928N ———
209N

85N

68011N
92247N 209N N

93N 92246N
Y #
P 85N
o

19447N




Zapfwellenschaltung hinten 68200N/.

20N 172N
&N

o832 43286N

93N

209N

92247N

65



09

43531N

T8N

N

633N

w-.m# PTllrﬁ““’T c2

N

43544N

KNER

119N

d]1SMU DI\ EUH)IJHDEIV



19

1729N

9N

119N

HMASEH

INEN

429N

PRUCKNE

19383N  Vormontiert

1113s 13}sbunpiayyuap



a9

1729N—

913N
—

9N

69237N

=

373N

Bunyaapqol nJabisnays



€9

9N

7310N

17410N

' - 4390N
\Q%D/

\

bunyI3pqouspog

69880N




9

N8I

-

WAL PTG

L ANDMASCHINER N E
K kﬂer.ﬂ-'ﬂm

NESOOL

{I910Ziny3s



<9

50872N

633N

92158N

9N

5N

5N

JBpUNAZSWaJgdnoy 33)924n43s



99

/apfwellenabdeckung

70078N £33N

T18N

Lenkabdeckung

19383N



L9

43716N 580N

92419N

20

//////}\ L7573N

T7744N

43716N 530N

19393N 429N

N

bunpia1ydaAiuoL

9908N



89

19383N

Schaltkanal

92338N

4371&:? \%>>?

|
1729N éfﬁ LT572N
©—17744N

43716N

L7572N
b——580N

N

17746N

L757N
580N 17744N

43T716N

Frontgitter



69

70029N

19383N
2773
\ N

\
5 633N\\\\\;ﬂéﬁiiiiiiiiiiijéj

b\

N L) Q
\
bunyapay




0L

% 92L14N

43716N

1B73IN 726N

Damm - Matte

Q

3qNDUYJOLON

I
48915N 633N

/// i 757N
565N &

' 580N
19647N ////A) 1710N 429N l,,,///*’/”

. b 17744N

1IN

N

W




IL

Anschluf3teil-Motorhaube L8551N

N
<EE§£EH18N
633N

@JJ',

47391N

/ i 137
C

69479N

IN
18N
633N

(!
444111111633N
18N

9N

{sSess 18

1B73N

Lo
(@ S

T T729N

\ 92395N




L

hinten links T~ R

35154N

vorne links

6x 633N
6x 9N

35158N

130Mm440)

3x 633N

3x 9N hinfen rechts

vorne rechts

65390N

315N bx 633N
6x 9N

bx 633N
bx 9N




Anhdngekupplung mit SchnellverschlufR option
m 68796N

Anhdngebock fir Oberlenker mit

Schnellverschluf® 6880N
Anhdngebock fir Oberlenker

L& TO8N

L3573N

73



YL

—
Sitz kpl. 68050N
68160N
Sitzirtger kpl 845N Schenkelstutze
(%)
=2
N
]
? 2 8N b o
4y 10N 6x 429N
69567N Griff . Hehel
69560N
Hebel f. Sitzverschub (VOR - RETOUR)

PRUCKNE!

WL T







76

RAHMEN RS 1

Pos. Artikelnr. Beschreiliung ME M Ahmessuny
01 | 701 58 2830 {Rahmen ST 01

02 | 701 58 2852 |Steher Links ST | 01

03 | 710 00 2487 |Fensterlasche 98° - schraubbar | ST 01

04 | 710 00 2485 FensterschlieBbligel-schraubbar | ST | 01

05 | 701 58 2856 | Steher Rechts ST 01

06 | 710 00 2486 |Fensterlasche 90° - schraubbar | ST 01

07 | 701 58 2769 | TiirschloB - Zapfenhaiter ST 01

08 | 622 03 1280 |Winkerlicht vorne ST| 02

09 | 703 01 2489 | Kipphalter firr Winkerlicht innen | ST | 04

10 | 703 01 2490 | Kipphalter fiir Winkerlicht auRen | ST | 04

11 | 626 02 0070 |Wischblatt ST 01 700 mm
12 | 626 08 7165 |Wischerarm ST| 01

13 | 626 92 6598 |Wischermotor ST 01

14 | 625 25 2152 |Wasserbehalter 3 | ST | 01

15 | 625 18 9065 |Halter fur Wasserbehalter ST!| 01

16 _| 703 00 7010 |Halter fur Wasserbehalter ST | 01

17 | 622 04 1671 |Winkerlicht hinten ST 02

18 | 606 10 0045 | Sechskantschraube ST| 16 | M10x45-
19 [ 611011021 |Beilage ST| 16 M10 | =
20A | 701 58 2770 | TiirabschiuR Rechts unten T-15 | ST | 01 ,
20B | 701 58 2780 | TiirabschluR Links unten T-19 ST 01

21 | 710 00 2488 | Gewindebuchse - schraubbar ST 02







78

DACH MIT LUFTUNG RS 1

Pos. | Artikelnr. Beschreibung ME| M Abmessung
01 | 624 76 5934 | Luftungsanlage ST 01

02 | 303051010 Dachinnenverkleidung m? | 01

03 | 624 77 1622 | Heizungsschlauch MT |86 | 16 x 22 mm
04 | 624 03 3036 | Schalter fur Arbeitslicht vorne ST 01

05 | 622 151006 | Deckel flr Sicherungshalter ST 01

06 | 622 15 0006 | Sicherungshalter ST| 01

07 | 704 58 2811 | Blende innen vorne Links ST/ 01

08 | 704 58 2812 |Blende innen vorne Rechts ST | 01

09 | 704 58 2813 | Dachblende vorne Links ST 01

10 | 702 58 2822 | Unterdachteil Links ST | 01

11 | 61940 0616 | Knopfgriff ST | 04| MBx16
12 | 702 58 2823 | Unterdachteil Rechts ST 01

13 | 704 58 2810 | Blende hinten innen ST 01

14 | 704 58 2808 | Blende hinten auRen ST 01

15 | 702 58 2815 | Unterdach ST/ 01

16 | 704 58 2795 | Blende Steher Links ST | 01

17 | 620 10 2320 | Plastikrahmen mit Spiegelglas | ST 02

18 | 703 58 2828 | Spiegelhalter ST| 02

19 | 622 58 1580 | Scheinwerfer ST 02

20 | 622 16 1885 |Plastikrahmen fur Scheinwerfer ST| 02

21 | 62278 0150 Gummiring flr Scheinwerfer ST | 02

22 | 623341014 |Dach Nr. 34 ST 01

23 | 624 01 5013 |Luftfilter ST 01

24 | 61545 0010 |Ringschraube ST| 04 M10
25 | 72102 3610 Gummibeilage ST | 04

26 | 61100 1236 | Beilage ST| 04| M12x36
27 | 704 58 2809 |Blende Wischermotor ST | 01

28 | 704 58 2814 | Dachblende vorne Rechts ST 01

29 | 62102 2611 | Plastikpfropfen schwarz ST| 02| d.30mm
30 | 619 40 0870 | Knopfgriff ST 02! M8x70
31 | 622 03 1906 |Deckel fiir Autoradio ST | 01

32A | 622 04 0866 Kennzeichenbeleuchtung Links | ST | 01

32B | 622 04 0867 Kennzeichenbeleuchtung Rechts| ST | 071

33 | 624 03 3037 |Schalter fir Scheibenwischer ST| 01

34 | 624 02 3036 |Schalter fir Waschanlage ST | 01

35 | 624 02 3037 |Schalter fur Luftungsanlage ST 01







80

DACH OHNE LUFTUNG RS 1
Pos. | Artikelnr. Beschreibung ME| M. | Abmessung
01 | 622 34 1014 |Dach Nr. 34 ST | 01
02 | 622 58 1580 |Scheinwerfer ST| 02
03 | 622 16 1885 | Plastikrahmen fir Scheinwerfer | ST | 02
04 | 622 78 0150 | Gummiring fur Scheinwerfer ST 02
05 | 615 45 0010 | Ringschraube ST | 04 M10
06 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST| 04
07 | 611 00 1236 |Beilage ST| 04| M12x36
08 | 620 10 2320 | Plastikrahmen mit Spiegelglas | ST| 02
09 | 703 58 2828 | Spiegelhalter ST| 02
10 | 704 58 2808 | Dachblende hinten ST 01
11 | 704 58 2810 | Blende hinten innen ST | 01
12 | 702 58 2802 | Unterdachteil seitlich ST 01
13 | 702 58 2804 | Unterdachteil Mitte ST 01
14 | 702 58 2802 | Unterdachteil seitlich ST 01
15 | 704 58 2825 |Dachblende vorne Rechts ST | 01
16 | 704 58 2824 | Dachblende vorne Links ST 01
17 | 704 58 2809 |Blende Wischermotor ST| 01
18 | 303 05 1010 | Dachinnenverkleidung m? | 01
19 | 621 02 2611 | Plastikpfropfen schwarz ST| 02| d. 30 mm
20 | 704 58 2826 | Blende vorne innen ST| 01




18




82

FRONTSCHEIBE RS 1

Pos. | Artikelnr. Beschreihung ME| M. | Rbmessung
01 | 601 06 0414 |Frontscheibe ST 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fiir Scheiben |MT| 01 | 5100 mm
03 | 621 02 7930 | Plastikdistanzstiick f. Scharnier | ST | 02

04 | 621 02 2014 | Plastikabdeckkappe ST 06 M8
05 | 61008 0106 | Stopmutter ST| 06 M8
06 | 621 02 3610 | Plastikbeilage ST 08

07 | 62103 2312 | Gummiring fiir Scheiben ST 02

08 | 621 02 8010 |Plastikscharnier ST 02

09 | 604 08 1035 | Senkschraube ST| 02 M8 x 35
10 | 604 08 0040 | Senkschraube ST 04 M8 x 40
11 | 608 08 0040 | Torbandschraube ST 04 M8 x 35
12 | 621 02 1398 | Griff ST | 02

13 | 621 25 0848 |Gasfeder 250 N ST| 02| 485mm
14 | 621 08 0029 | Kugelzapfen fir Gasfeder ST | 04

15 | 621 02 5636 | Plastikhalter fur Gasfeder ST| 02

16 | 610 08 0085 | Stopmutter ST| 04| M8x85
17 | 621 03 1012 |Nylonring fiir Scheiben ST | 04

18 | 606 08 0020 | Sechskantschraube ST| 02| M8x20
19 | 61101 0817 |Beilage ST 08 M8
20 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST 10

21 | 621 08 0030 | Kugelpfanne fiir Gasfeder ST | 04




iIQ 20\ 21

17

24

83



84

HECKSCHEIBE RS 1

Pos. Artikelnr. Beschrelbung ME| M. | Ahmessung
01 | 601 050415 |Heckscheibe ST/ 01

02 | 628 05 2516 |Dichtung Nr. 8506 fur Scheiben |MT| 01 | 4000 mm
03 | 621 02 7930 | Plastikdistanzstiick f. Scharnier | ST | 02

04 | 621 02 2014 | Plastikabdeckkappe ST 04 M8
05 | 61008 0106 | Stopmutter ST | 04 M8
06 | 62102 3610 |Plastikbeilage ST | 04

07 | 62103 2312 | Gummiring flir Scheiben ST 02

08 | 621 02 8010 | Plastikscharnier ST 02

09 | 604 08 1035 |Senkschraube ST| 02| M8x35
10 | 604 08 0040 | Senkschraube ST| 04| M8x40
11 | 626 94 6597 | Wischermotor ST 01

12 | 623 11 1812 | Aufkleber fur Wischermotor ST| 01

13 | 621 03 1720 | Distanzstiick ST| 01 17 x 20
14 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST| 07

15 | 621 01 2512 | Plastikkappe fir Wischermotor | ST | 01

16 | 609 08 0065 | Sechskantmutter ST| 01 M8
17 | 626 08 4210 {Wischerarm ST 01

18 | 626 02 0041 | Wischblatt ST 01| 410 mm:#
19 | 621 02 2012 | Plastikabdeckkappe ST| 02 M6
20 | 606 06 0030 | Sechskantschraube ST 02| Mex30
21 | 611010612 |Beilage ST 02 M6
22 | 611 00 0624 |Beilage ST| 02| M6x24
23 | 621 03 1012 | Nylonring flr Scheiben ST 03

24 | 710 01 0001 | Sperr-und Spaltgriff ST 02

25 | 611 01 1522 |Beilage ST| 02 |[15x22x1,5
26 | 610100123 | Stopmutter ST 02 M10
27 | 621 02 2618 | Plastikabdeckkappe ST| 02 M10
28 | 606 08 0020 |Sechskantschraube ST102] M8x20
29 | 611010817 |Beilage ST| 04 M8
30 | 62102 5636 |Plastikhalter fir Gasfeder ST 02

31 | 610 08 0085 | Stopmutter ST| 04| M8x85
32 | 621 08 0029 |Kugelzapfen flr Gasfeder ST 04

33 | 621250848 |Gasfeder 250 N ST| 02| 485mm
34 | 621 08 0030 | Kugelpfanne fiir Gasfeder ST| 04




¢8




86

TUR RS 1

Pos. | Artikelnr, Beschreibung ME| M. | Rbhmessung
01 | 70158 2758 | Turrahmen ST 01

02 | 628 05 2820 | Dichtung Nr. 7040 MT| 01| 4600 mm
03 | 628 35 2419 | Dichtung mit Litze MT| 01| 4400 mm
04 | 601050419 | Turscheibe ST 01

05 | 62100 1770 | Tirgriff auRen mit Schiissel ST| 01

06 | 62100 2024 |Kleine Dichtung fiir Turgriff ST | 01

Q7 | 62100 5333 | GroRe Dichtung fiir Ttrgriff ST 01

08 | 606 06 0015 |Sechskantschraube ST{01| M6x15
09 | 621 00 7446 | TurschloR innen Links ST | 01

10 | 604 06 0020 | Senkschraube ST 02| Me6x25
11 161101 0612 | Beilage ST | 02 M6
12 | 610 06 0078 | Stopmutter ST| 02 M6




L8

LAN

DMASEHIH.EH

UCKNER




88

SEITENSCHEIBE Rx_RS 1

Pos. |  Antikelnr. Beschrailiung ME| M. | Aimessung
01 | 601050416 | Seitenscheibe Rx ST 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fiir Scheiben |MT| 071 | 2900 mm
03 | 608 08 0035 | Torbandschraube ST 03, M8x35
04 | 62102 3610 | Plastikbeilage ST | 06

05 | 72102 3610 | Gummibeilage ST 06

06 |-62103 1012 |Nylonring fiir Scheiben ST 03

07 | 611010817 |Beilage ST 03 M8
08 | 610 08 0106 | Stopmutter ST| 03] M8x10,6
09 | 62102 2014 | Plastikabdeckkappe ST 03 M8




68




90

SEITENSCHEIBE Lx vorne RS 1

Pos. | Artikeinr. Beschreihuny ME| M. | Ahmessuny
01 | 60105 0418 | Seitenscheibe Lx vorne ST | 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fiir Scheiben |MT| 01 | 4000 mm
03 | 608 08 0035 | Torbandschraube ST 04| M8x35
04 | 700 05 1660 | Scharnierband ST 02

05 | 628 03 1465 | Dichtung auRen fir Scharnier ST | 02

06 |.628 03 1165 | Dichtung innen fiir Scharnier ST | 02

07 | 700 05 1160 | Scharnierplatte innen ST 02

08 | 611020814 |Sprengring ST| 04 M8
09 | 611010817 |Beilage ST| 10 M8
10 | 609 08 0065 | Stopmutter ST | 04 M8

11 | 62102 2014 | Plastikabdeckkappe ST| 10 M8

12 | 721 02 3610 | Gummibeilage ST| 08 |
13 | 62102 3610 |Plastikbeilage ST| 08

14 | 608 08 0030 | Torbandschraube ST| 04| M8x30
15 Blende ST 01

16 | 621 02 1398 | Griff ST 01

17 | 62103 1012 | Nylonring fir Scheiben ST | 08

18 | 610 08 0106 | Stopmutter ST | 06| M8x10,6
19 Gummistreifen MT | 01 3mm




16

KT, COm

WL PTUE




92

SEITENSCHEIBE Lx hinten RS 1

Pos. | Arikelnr. Baschreihung ME| M. | Ahmessuny
01 | 601050417 | Seitenscheibe Lx hinten ST 01

02 | 628 05 2516 | Dichtung Nr. 8506 fir Scheiben | MT 01| 2900 mm
03 | 608 08 0035 | Torbandschraube ST{ 03| M8x35
04 | 62102 3610 | Plastikbeilage ST 06

05 | 721023610 | Gummibeilage ST| 06

06 | 62103 1012 | Nylonring fir Scheiben ST 03

07 | 611010817 |Beilage ST| 03 M8
08 | 61008 0106 | Stopmutter ST|03| M8x106
09 | 621 02 2014 | Plastikabdeckkappe ST 03 M8




Werkzeugkasten

4709N




v6

i

Achtung! B
. [Frostschutz fur das Kih Isystem] Nré?.-ﬂgn bzw. W“@T
Datumn der Frostschutz Bei starker Staubentwicklung

Fullung bis minus  25°C taglich.
Clean and check air filter by

E LLTIN

D 0 ;Q\ | Ctmngd:stevo!utionchily)

. N 71298 71N 0 »

9 o0--® J][:_][\3 Il " 70593N
313N 70594N 70595N 70596N ﬁ[(@]r % 70598N 7060N | 1,4 bar %

%Hg g e 70599N ] @ 1 ==

Aufklebersatz kpl. Kabinenausfuhrung ~ 72224N
Aufklebersatz kpl. 35710N

Hydraulikél|

48944N

Caution!

‘
:EO IChange air filter all 100 hours.

) . \ 71268N 70604N
71269 %‘ o = '
) | (750 <O 540] | ) et ® oo
(’“"“"m' "'.:.'::‘um""’“‘"] s 129N 126N ot
Caont / ] E ) ILock steering breake function on| {_ max 300kg | B '
lociw by v e y | 750 «0» 540/ | © 7| T1863N
TBIN 7120 71309 70603 T e o)
kontrollieren.
Achtung! Achtung! Achtung! Before starting the engine- Check cooling J
Nur fiir Wartungsarbeiten! Warturlg.sarbeiten nur bei Still Geblisesieb und Kiihlerrippenvon | '\ .
stand des Motors durchfiihren! Verschmutzung freihalten! 70590N -
Caution! Caution! Caution’ 876N
Only for maintenance work! Maintenance work only by Check and clean fan grill and cooler -
stopped engine! aliways! DI esel

731N T1266N 70602N 48945N O k

64184N ET684N

64182N

29558N



